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Men Elite Sprint - Qualifying / 男子エリート スプリント－予選
Results / 競技結果
※ Top 16 riders qualify for 1/8 Finals. / タイム上位16名は1/8決勝へ
RRaannkk # No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team 0-100 100-F TTiimmee km/h Remark

11 13 41 NAKANO Shinji 中野　慎詞 JPN 100 211 146 58 DSA 4.842 4.923 99..776655 73.73
22 19 40 OBARA Yuta 小原　佑太 JPN 100 107 735 49 DSA 4.846 4.964 99..881100 73.39
33 16 35 TERASAKI Kohei 寺崎　浩平 JPN 100 105 922 79 RKD 4.860 4.998 99..885588 73.04
44 15 34 SHINZAN Kyohei 新山　響平 JPN 100 078 278 80 BGT 4.858 5.011 99..886699 72.96
55 20 38 YAMASAKI Kento 山﨑　賢人 JPN 100 209 009 55 JPN 4.898 5.009 99..990077 72.68
66 18 33 WAKIMOTO Yuta 脇本　雄太 JPN 100 069 644 70 BGT 4.936 4.984 99..992200 72.58
77 10 37 OTA Kaiya 太田　海也 JPN 101 227 757 12 JPN 4.890 5.050 99..994400 72.43
88 5 25 KANG Shih-Feng ｶｫﾝ･ｼｰﾌｧﾝ TPE 100 106 084 47 TPE 4.952 4.996 99..994488 72.38
99 12 39 ICHIDA Ryuto 市田　龍生都 JPN 100 210 017 93 CHU 4.934 5.018 99..995522 72.35
1100 17 29 KANG Seojun ｶﾝ･ｾｵｼﾞｭﾝ KOR 100 490 998 65 KOR 4.988 4.992 99..998800 72.14
1111 11 36 MATSUI Koyu 松井　宏佑 JPN 100 906 807 35 RKD 4.920 5.089 1100..000099 71.94
1122 6 28 CHOI Woorim ﾁｮｲ･ｳｵﾘﾑ KOR 100 834 842 44 KOR 5.020 5.076 1100..009966 71.32
1133 1 23 HSIAO Shih Hsin ｼｬｵ･ｼｰｼﾝ TPE 100 061 372 52 TPT 5.042 5.101 1100..114433 70.98
1144 2 43 NAKAISHI Minato 中石　湊 JPN 101 306 368 53 HOH 5.036 5.135 1100..117711 70.79 JrNR
1155 7 26 YANG Sheng-Kai ﾔﾝ･ｼｪﾝｶｲ TPE 100 110 803 13 TPE 5.115 5.199 1100..331144 69.81
1166 14 22 MYBURGH Johannes ﾏｲﾊﾞｰｸ･ﾖﾊﾈｽ RSA 101 275 424 52 SIS 5.129 5.190 1100..331199 69.77
1177 9 20 TO Cheuk Hei ﾄｩ･ﾁｬｸﾍｲ HKG 100 632 794 47 HKG 5.119 5.242 1100..336611 69.49
1188 3 24 TSAI Chia Hsun ｻｲ･ﾁｴｽﾝ TPE 100 875 034 78 TPT 5.126 5.251 1100..337777 69.38
1199 8 42 NAGASAKO Yoshitaku 長迫　吉拓 JPN 100 073 945 15 DSB 5.131 5.301 1100..443322 69.02
2200 4 21 YUNG Tsun Ho ﾔﾝ･ｽﾝﾎｰ HKG 100 800 543 83 HKG 5.264 5.479 1100..774433 67.02

※ JrNR: ジュニア日本新記録

Men Elite Sprint - 1/8 Finals / 男子エリート スプリント－1/8決勝
Start List / 組合せ
※ Winner of each heat qualifies to 1/4 Finals. / 各組の勝者は1/4決勝へ 3laps 29 Jul 22
Heat No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team Rank

41 NAKANO Shinji 中野　慎詞 JPN 100 211 146 58 DSA
22 MYBURGH Johannes ﾏｲﾊﾞｰｸ･ﾖﾊﾈｽ RSA 101 275 424 52 SIS
40 OBARA Yuta 小原　佑太 JPN 100 107 735 49 DSA
26 YANG Sheng-Kai ﾔﾝ･ｼｪﾝｶｲ TPE 100 110 803 13 TPE
35 TERASAKI Kohei 寺崎　浩平 JPN 100 105 922 79 RKD
43 NAKAISHI Minato 中石　湊 JPN 101 306 368 53 HOH
34 SHINZAN Kyohei 新山　響平 JPN 100 078 278 80 BGT
23 HSIAO Shih Hsin ｼｬｵ･ｼｰｼﾝ TPE 100 061 372 52 TPT
38 YAMASAKI Kento 山﨑　賢人 JPN 100 209 009 55 JPN
28 CHOI Woorim ﾁｮｲ･ｳｵﾘﾑ KOR 100 834 842 44 KOR
33 WAKIMOTO Yuta 脇本　雄太 JPN 100 069 644 70 BGT
36 MATSUI Koyu 松井　宏佑 JPN 100 906 807 35 RKD
37 OTA Kaiya 太田　海也 JPN 101 227 757 12 JPN
29 KANG Seojun ｶﾝ･ｾｵｼﾞｭﾝ KOR 100 490 998 65 KOR
25 KANG Shih-Feng ｶｫﾝ･ｼｰﾌｧﾝ TPE 100 106 084 47 TPE
39 ICHIDA Ryuto 市田　龍生都 JPN 100 210 017 93 CHU
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